中国港口协会集装箱分会技术专业委员会
         中港协集技字 2012（004）号               签发：周芒

关于召开中港协集装箱分会技术专业委员会

三届二次全委会的通知

中港协集装箱分会技术专业委员会会员单位：

2011 年至 2012 年，受主要经济体需求乏力、世界经济和贸

易增速放缓等的影响，很多港口集装箱吞吐量由高速增长发展为

温和增长。2011 年，全国规模以上港口集装箱吞吐量 16231 万标

准箱，增长 11.4%，增速较 2010 年下降 8个百分点。今年上半年，

我国十大港口的集装箱吞吐量增长 7.9%，增幅低于上年同期的

11.3%。面对机遇与挑战，如何把握形势、抢抓机遇，加快发展，

值得我们大家相互探讨和学习。为此，中港协集装箱分会技术专

业委员会决定于 2012 年 10 月 25 日-27 日，在江苏省南京市召开

三届二次全委会，大会主题为：“精细管理、安全高效”。南京港

龙潭集装箱有限公司代表技术专业委员会，对会务工作做了认真

准备和精心安排，敬请各会员单位派员参加。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

㈠10 月 25 日（周四）当天报到，下午 15：30 召开主任委员

会。

㈡10 月 26 日（周五）召开中港协集装箱分会技术专业委员

会三届二次全委会：

上午议程

1 技术专业委员会 2011-2012 年度工作交流；

2 “南京港杯”优秀论文表彰；

3 优秀论文交流。

下午专题报告。

中港协集装箱分会技术专业委员会                                  会议通知

 2

二、会议具体事项

㈠报到时间：2012 年 10 月 25 日全天，请主任委员于 15:30

前报到。

㈡报到地点: 江苏省南京世茂滨江希尔顿酒店（江苏省南京

市下关区淮滨路 1号），电话：025-83158888，会议及住宿安排在

酒店内。

㈢各单位收到通知后，请将出席会议的代表人数填妥附件一，

在 9月 20 日前反馈至会务组；并于 10 月 11 日前填妥附件二，将

交通回执反馈至会务组。

联系人 电话 传真 手机 电子邮箱

徐晓蕾 025-58583985 025-58583985 13851961309 XXL@LCT2005.COM

万青 025-58583985 025-58583985 13913881579 WANQING@LCT2005.COM

㈣会议费用：会议往返交通费用、住宿费自理，会员单位代

表收取会务费每位 800 元，分会采用委托酒店或旅行社社会办会

的形式，并委托他们开具带有税务局章的发票，请各单位大力支

持。

㈤会议颁奖办法另行安排。

会议重要，敬请会员单位各位领导及代表莅临交流！

特此通知。

二○一二年九月二日

中港协集装箱分会技术专业委员会                               会议通知

- 1 -

附件一
出席会议代表单位及姓名电子文档（请正确填写，方便开具发票和邮寄相片）请于 9 月 20 日前电邮至会务组。

编号 单位名称（开发票全称） 姓名 部门

身份证号码
职

务

办公室固

机
手机号码 电子邮箱地址 单位地址（邮寄相片地址） 邮编

单人

或合

住

1

2

3

4

5

注意事项：

1、填表与会回执：请用小五号宋体，电子邮件反馈，单位名称使用全称，必须正确无误，以便开具发票；身份证需要填写，保险需用。单位地址

及邮政编码请填写正确，以便会后邮寄合照。

2、收到你们的回执后，我们会立即给确认邮件。千万注意，没收到确认邮件很可能是收不到，请重发或电话联系。

中港协集装箱分会技术专业委员会                               会议通知

- 1 -

附件二：交通回执

交  通  回  执
致三届二次全委会会务组：

单位

姓名  性别  职务  手机

姓名  性别  职务  手机

姓名  性别  职务  手机

联系人:         电话:            传真:          手机:

2012 年 10 月   日（到达南京人数____）

航班：          起飞时间：         到达时间：

车次：          始发时间：         到达时间：

来

程

安

排

船次：          始发时间：         到达时间：

预定：普通单人间数：    间（每间约 500 元/天），住宿天数：____ 预定

宾馆 预定：普通双人间数：     间（每间约 500 元/天），住宿天数：____

日期、时间：2012 年 10 月     日     时离开酒店。

航班：          ；起飞时间：

车次：          ；发车时间：

船次：          ；开船时间：

上述交通工具已购回程票：□ 是；   □ 否

返
程
安

排

回程票准备在宾馆订购（或代购）：       。

注：1. 该回执请于 10 月 11 日前反馈给会务组，联系人：

联系人 电话 传真 手机 电子邮箱

徐晓蕾 025-58583985 025-58583985 13851961309 XXL@LCT2005.COM

万青 025-58583985 025-58583985 13913881579 WANQING@LCT2005.COM

2. 会议安排接送，请务必及时通知到达及返程的时间和地点。

                                                                   公司
                二〇一二年十月      日